
03.08.23 10:43 Návrh usnesení RM 7.8.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

13. Rady města
konané dne 7.8.2023

Domácí hospic Vysočina, o.p.s. - žádost o souhlas s realizací projektu

Domácí hospic Vysočina, o.p.s., Nové Město na Moravě (dále jen žadatel) žádá o souhlas s realizací projektu
"Zvýšení dostupnosti sociálních služeb poskytovaných pro pacienty Domácího hospice Vysočina o.p.s.", jehož
podstatou je nákup silničních vozidel do vlastnictví žadatele, a který bude žadatelem předložen do výzvy MPSV
č. 31_23_066  - "Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby II" pro investici 3.3.3. Rozvoj a modernizace
materiálně technické základny sociálních služeb Národního plánu obnovy. 

§ 35 zákona o obcích

I. Rada města souhlasí
s projektem "Zvýšení dostupnosti sociálních služeb poskytovaných pro pacienty Domácího hospice
Vysočina, o.p.s." předkládaným do výzvy s poř. č. 31_23_066 "Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální
služby II" MPSV ČR pro investici 3.3.3 Rozvoj a modernizace materiálně technické základny sociálních
služeb Národního plánu obnovy žadatele Domácí hospic Vysočina, o.p.s. Vratislavovo náměstí 115, 592 31
Nové Město na Moravě, IČO: 708 03 978 dle přílohy materiálu. 

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje radě města souhlasit s realizací projektu
žadatele, který posílením vozového parku zvýší dostupnost soc. služeb,
fin. spoluúčast města není vyžadována. 



03.08.23 10:43 Návrh usnesení RM 7.8.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Domácí hospic Vysočina, o.p.s., Nové Město na Moravě žádá město jako
územní samosprávní celek v místě realizace projektu (adresa žadatele) o
souhlas s realizací projektu "Zvýšení dostupnosti sociálních služeb
poskytovaných pro pacienty Domácího hospice Vysočina o.p.s.", který je
povinnou přílohou žádosti v dotační výzvě MPSV ČR (viz. výzva MPSV
Podstatou projektu je nákup silničních vozidel do vlastnictví žadatele - 5
ks osobních automobilů (M1), a to s alternativním pohonem plug-in
electric hybrid (PHEV) - vozidla s více pohonnými jednotkami. Realizací
tohoto projektu dojde k posílení vozového parku žadatele, a tím ke
zvýšení dostupnosti sociálních služeb poskytovaných žadatelem (odborné
sociální poradenství, odlehčovací služba).
 
Plánované celkové výdaje projektu na vozidla (dle nabídky možného
dodavatele): 4 949 800,- Kč
 
Předpoklad financování celkových výdajů projektu:

způsobilé výdaje - 4 090 743,80 Kč - dotace do výše 3 960 000
Kč a vlastní zdroje žadatele
nezpůsobilé výdaje (DPH) - 859 056,20 Kč - vlastní zdroje žadatele

Skutečné celkové výdaje projektu budou známy až na základě
výběrového řízení. Jedná se o přibližné částky zatím definované dle
nabídky možného dodavatele.
 
 
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - Souhlas s realizací projektu (Veřejná)

Materiál projednán: vedení města

Přizváni:

https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-31_23_066-nakup-nizkoemisnich-vozidel-pro-socialni-sluzby-ii
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

